

Pojistná smlouva

č. 8052847914

Smluvní strany:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB

Sídlo: Zelené předměstí

Masarykovo náměstí čp. 1458

532 18 PARDUBICE, Česká republika

IČ: 45534306

Zápis v OR: KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 567

Tel.: 467 007 111 Fax: 467 007 644

(dále jen "pojistitel")

jednající: Jitka Vítková - account manager

a

ZEA servis s.r.o.

Nádražní 1248/16

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

IČ: 26862433

Zápis v OR: KS v Ostravě, oddíl C, vložka 40745

(dále jen "pojistník")

jednající: Zdeňka Ulmannová - jednatel

Článek I.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavírají tuto pojistnou smlouvu podle zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě a o změně souvisejících zákonů (zákon o pojistné smlouvě), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pojistné smlouvě").

Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou Všeobecné pojistné podmínky - obecná část (dále jen "VPP OC 2005") stejně jako další pojistné podmínky uvedené v této pojistné smlouvě.

Pojištěný, v jehož prospěch je sjednáno pojištění dle této pojistné smlouvy:

ZEA servis s.r.o.

Nádražní 1248/16

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

IČ: 26862433

Oprávněnou osobou je:

- 1) pojištěný, pokud nejde o případ uvedený v bodu 2)
- 2) pojistník v pojištění cizího pojistného rizika, splní-li podmínky stanovené zákonem o pojistné smlouvě,
není-li ujednáno jinak.

V pojištění odpovědnosti za škodu je oprávněnou osobou pojištěný.

Není - li dále ujednáno jinak, pojištění se sjednává od **06.04.2012 00:00** hodin (počátek pojištění)
na dobu neurčitou.

Článek II.

Pojištěné věci, rozsah pojištění, pojistné částky, spoluúčasti

Sjednává se:

1. Pojištění odpovědnosti za škodu auditorů, auditorských společností, daňových poradců a účetních

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní část Pojištění odpovědnosti za škodu auditorů, auditorských společností, daňových poradců a účetních (dále jen "VPP OPU 2007"), které tvoří přílohu této pojistné smlouvy.

Rozsah pojištění:

Pojištění odpovědnosti účetního za škodu

Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za finanční škodu vzniklou jinému v souvislosti s odbornou činností pojištěného, kterou je činnost účetního spočívající v účetním poradenství, ve vedení účetnictví a daňové evidence pro právnickou nebo fyzickou osobu vykonávaná na základě KS v Ostravě, oddíl C, vložka 40745, jehož kopie tvoří přílohu této pojistné smlouvy.

Pojištění se vztahuje i na osoby, které pracovaly pro pojištěného formou subdodávky prací nebo v pracovně právním vztahu v souvislosti s uvedenou odbornou činností pojištěného.

Limit pojistného plnění: **500 000,- Kč**

Spoluúčast: **5 000,- Kč**

Článek III.

Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události oznámí pojistník nebo pojištěný neprodleně na tel.: **800 100 777** nebo na <http://www.csobpoj.cz> nebo na adrese:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
Odbor služeb klientům neživotního pojištění
Masarykovo náměstí 1458, 532 18 Pardubice

kontakt:
STEINER & MAKOVEC s.r.o.
Nám. Dr. Theurera 203
Příbram II
261 01